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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81427025P

2. Data e Regjistrimit 27/02/2018
3. Emri i Subjektit NEW GENERATION MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga 
''Vllazën Huta'', Vila 3 Katëshe Nr.3, Kati 2+3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e telemarketingut. Veprimtari të 

ngjashme dhe plotësuese të sa më sipër
Elza Balla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 
11. Ortakët EriolaPupa

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ECO ALBANIA
               Para: 80,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEW GENERATION MARKETING
Telefon: 0699869794  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-684189-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690836-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2018, ku 
eshte vendosur kalimi i 80% te kuotave nga zj.Eriola Pupa ne favor te shoqerise ECO 
ALBANIA dhe rikonfmimi ne detyre i administratores zj.Eriola Pupa per nje afat pese 
vjeçar. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.405 Rep. Nr.192/2 Kol., date 
01.03.2018. Depozitim i vendimit date 28.02.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriola Pupa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriola Pupa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ECO ALBANIA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eriola Pupa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2023")            u be              ("01/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718610-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795464E-94C5-4130-A111-7F282F3105EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631EF88E-0072-4EF6-92B4-CDCAB7FEB6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33E0E43-DD64-4AAC-BA57-1B2663141C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18351218-327D-43E1-A815-2F73461BC7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18351218-327D-43E1-A815-2F73461BC7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00640BBA-ABF2-4A71-9B79-6DB8E25AC151
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses  dt. 27.03.2018 , ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.03.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-761019-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.04.2018 ku eshte vendosur : Prishjen e shoqerise dhe kalimin e shoqerise ne likuidim. 
Emerimin e znj. Elza Balla, si likuidatore te shoqerise. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eriola Pupa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elza Balla")                      Nga data "16/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C862609A-F72E-4EC2-B4B1-9B7A954F8CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4E5A93-DDBA-4BE4-B8A5-F39E34291468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DCF173-FB59-492D-A050-34074566A63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE36BA7B-1947-4AF9-80F0-694219E74326

